



## گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور، روایتی تازه برای صنعت گردشگری کشور است

معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: بی شک حضور ۱۰۰ تور اپراتور گردشگری به جهت رونق و توسعه صنعت گردشگری کشور حائز اهمیت است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مریم جلالی، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: بی شک حضور ۱۰۰ تور اپراتور گردشگری به جهت رونق و توسعه صنعت گردشگری کشور حائز اهمیت است و بسیار خوشحالم که عزمی راسخ در استان اصفهان شکل گرفته تا جنبه های مختلف رونق گردشگری را فراهم و الهام بخش توسعه آن باشد.

وی با اشاره به میزبانی اصفهان از ۱۰۰ تور اپراتور گردشگری از سراسر جهان، اضافه کرد: ما صنعت گردشگری را امری ثابت و بدون ساحت ها و جنبه های مختلف قلمداد نمی کنیم و معتقدم این برنامه فاخر که به همت عزیزان اصفهانی در حال انجام است، رویکردی تازه برای اتصال حوزه صنایع دستی، به عنوان روایتگری تازه در عرصه صنعت گردشگری کشور دارای اهمیت است.

جلالی تصریح کرد: گردشگران امروز به دنبال قصه های تازه هستند و اصفهان به عنوان شهر قصه های صنایع دستی جایگاه بالایی در این بخش دارد.

وی افزود: امیدوارم این دوستانی که از سراسر جهان به اصفهان سفر می کنند، وجهت هنری شهر اصفهان، روایت های آن و افزون تولید صنایع دستی این شهر را ببینند، اتفاقی که خود روحی تازه به صنعت گردشگری کشور خواهد داد و از طرف دیگر به رونق بازار صنایع دستی کشور کمک شایان توجهی خواهد کرد.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: من فکر می کنم، اصفهان در جایگاه طلایه دار این حرکت در کشور می تواند نویدبخش آن باشد که از یک سو امنیت و مهمان نوازی و آن ویژگی هایی که در رسانه های دیگر، به گونه ای دیگر نشان داده می شود را تغییر دهد و از سویی دیگر، صنایع دستی رونقی دوچندان یابد؛ چراکه دنیای صنایع دستی ایران، روایت های بکری در دل خود دارد که برای هر گردشگری جذاب و تکرارناشدنی است.

وی در ادامه با اشاره به نقش بخش خصوصی در توسعه اقتصاد گردشگری تأکید کرد: مقوله های فرهنگی با حضور مردم و با مردمی سازی اقتصاد روح می گیرند و هیچ وقت و در هیچ فرهنگی دولت ها نمی توانند جریان سیال فرهنگی را ایجاد و مدیریت کنند.

جلالی افزود: بخش خصوصی به عنوان نماینده اصلی و سرمایه گذار کلیدی در حوزه فرهنگ سربازان اصلی اقتصاد فرهنگ هستند و اتاق بازرگانی طلایه دار این حرکت است تا مردمی سازی حوزه گردشگری و صنایع دستی را با تخصص و دانشی که در اتاق بازرگانی وجود دارد همراه سازد تا روحی تازه در کالبد این صنعت پدیدار شود.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پایان تأکید کرد: من به دوستان خود در اصفهان برای این گام ارزشمند تبریک می گویم و قدردان حرکت ارزشمند استانداری، اتاق بازرگانی و سایر متولیان این حوزه که این افتخار را برای رونق گردشگری و توسعه صنایع دستی پدید آورده اند، هستم.